2022年6月15日

取引先各位

適格請求書発行事業者登録状況について

拝啓
　貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、心より厚く
御礼申し上げます。

　2023年10月1日より適格請求書等保存方式（インボイス制度）が開始されるにあたり、
弊社は適格請求書発行事業者登録番号を取得しております。登録番号は下記の通りです。

敬具

記

登録番号：T6100001015163

以上

問い合わせ先

会社名：株式会社サーキットデザイン
部署名：総務部
担当者：青木　基一
住　所：〒399-8303 長野県安曇野市穂高7557番地1
連絡先：0263-82-1010　FAX：0263-82-1020
メール：circuit@circuitdesign.jp